
                                                                                                                                                                         

                                                                                                                                             
                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                  Taastrup den 28. juni 2016 

Tilladelse til etablering af grøn græsarmering i plast i græsrabatten ud mod vejen. 

Bestyrelsen har behandlet en ansøgning om tilladelse til etablering af græsarmering i græsrabatten, der 

ved den daglig parkering på græsstykket mellem fortov og vejen bliver meget misholdt.                                                  

Bestyrelsen har erfaret at andre grundejere med samme problem er interesseret i denne løsning. 

Der gives herved tilladelse til at den enkelte grundejer for egen regning må etablere en grøn 

græsarmering i græsstykket mellem fortov og vejkant under forudsætning af at materialet er grøn 

græsarmering, og at der tilgår bestyrelsen en meddelelse inden etablering foretages.                               

Der skal ved etableringen af græsarmeringen tages hensyn til, at vejtræernes rodnet ikke bliver 

beskadiget. 

Parkeringsreglerne for Høje Taastrup Kommune (udgivet 01. marts 2014) giver inden for 

grundejerforeningens område (vore tre stikveje) tilladelse til at parkere med to hjul eller alle fire hjul i 

græsrabatten, såfremt det ikke er til fare eller ulempe for færdsel på fortovet jf. Vestegnens Politi. 

Parkeringsreglerne for Høje Taastrup kan ses på grundejerforeningens hjemmeside (baunevej.dk), her 

uddrag af § 2: 

Inden for tættere bebygget område kan et køretøj, hvis tilladte totalvægt ikke overstiger 3.500 kg, standses 

eller parkeres delvist på fortov med maksimalt halvdelen af køretøjet og højst 2 hjul i køretøjets 

længderetning, såfremt dette ikke er til fare eller ulempe for færdsel på fortovet. 

Forudsætningerne for græsarmeringen vil være, at den ikke kan ses når der er sået græs og vil give en 

væsentligt pænere græsrabat end i dag, hvor parkering på græsarealet medfører at dette bliver kørt op, 

hullet og måske meget mudret.  

Græsarmering i plast/gummi som skal anvendes skal have farven grøn. Den er vejrbestandig og nogle 

produkter kan tåle et tryk på 250 Ton/M2 

Eksempel på producent fra www.plastmo.dk 

              Grøn græsarmering 

 
 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen  


